
平成 29年 10月吉日 

 

 

お客様・お取引先様各位 

 

株式会社アートマネジメント 

 

 

 

定休日設定のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社ではこれで定休日を設けずに営業をして参りましたが、この度 2017 年 10 月より、

毎週日曜日を定休日とさせていただくことになりました。 

 

 定休日設定により皆様には当面何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、

ご理解をお願いしますと共に、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、なにとぞ、お願い

申し上げます。 

 

 

  ◆定休日： 

         毎週 日曜日 （2017年 10月より） 

 

 

敬具 

  


